5, phường T, thị xã B, tỉnh Vĩnh Long (Nay là tổ 04, khóm 5, phường B, tỉnh 

Vĩnh Long). 

II. Sự thỏa thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau: 

1. Ông Nguyễn Văn N có trách nhiệm thanh toán cho Ngân hàng Thương 

mại Cổ phần Phát triển Thành phố Hồ Chí Minh số tiền nợ là 140.029.488 đồng 

(Một trăm bốn mươi triệu không trăm hai mươi chín nghìn bốn trăm tám mươi 

tám đồng), trong đó nợ gốc là 50.000.000đồng và nợ lãi là 90.029.488 đồng. 

2. Ông Nguyễn Văn N có nghĩa vụ trả lãi phát sinh trên dư nợ chưa thanh 

toán tính từ ngày 07/8/2025 cho đến khi thanh toán hết dư nợ theo mức lãi suất mà 

các bên thỏa thuận trong Giấy đề nghị cấp thẻ tín dụng cá nhân kiêm hợp đồng

[...]

sử dụng thẻ tín dụng được cấp theo Quyết định số 207/2021/PGD BÌNH MINH 

ký ngày 05/8/2021 của Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phát triển Thành phố 

Hồ Chí Minh – Chi nhánh Vĩnh Long – Phòng giao dịch Bình Minh. 

3. Ông Nguyễn Văn N tự nguyện chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là 

3.500.000 đồng (Ba triệu năm trăm nghìn đồng). 

Hoàn trả cho cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Phát triển Thành phố 

Hồ Chí Minh số tiền đã nộp tạm ứng án phí là 3.340.000đồng (Ba triệu ba trăm 

bốn mươi nghìn đồng) theo biên lai thu số 0005621 ngày 22/4/2025 của Chi cục 

Thi hành án Dân sự thị xã Bình Minh (Nay là Phòng Thi hành án Dân sự khu 

vực 3 – Vĩnh Long. 

III. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.